社團法人中華民國國立臺灣科技大學 EMRD校友會

會員大會（第 1屆第 2次會員大會）會議紀錄

時間 111年 03月 19日 15時 30分

地點 國立臺灣科技大學 RB-102會議室

主席（請由籌備會主任委員擔任） 賴晉輝 紀錄 郭芮廷

出席人員

（請確認是否過半數出席且成會）

應出席會員人數 57人

實際出席 32人（含委託 1人）、請假 25人、缺席 0人

（實際出席人數+請假+缺席人數=應出席會員人數）

列席人員 1. EMRD 107級 安百合

主席致詞 （略）

來賓致詞 無

報告事項

（一）會務報告：110度會務工作報告。

（二）財務報告：110年度財務決算報告。

（三）校友會年刊規劃報告

討論提案

提案1：

審議112年度工作計畫，提

請討論。

決議：

照案通過，送內政部備查。

提案2：

審議112年度收支預算，提

請討論。

決議：

照案通過，送內政部備查。

臨時動議 提案 1：

是否建立校友會之專屬網站？

決議：網站業於 110年已建置完成，EMRD校友會網址

https://emrdalumni.weebly.com/，相關活動資訊與會議記錄皆

會同步更新，將再次宣傳會員週知，以提升網站使用度。

提案 2：

建議是否可以與台科大 EMBA校友會建立策略聯盟，進

https://emrdalumni.weebly.com/

行相關活動往來？

決議：待與 EMBA校友會窗口進一步接洽後，再行辦

理，唯需注意是否會造成本會活動失焦與活動經費之劃分

事宜。

提案 3：

請問是否製作校友會之會服呢？

決議：考量各屆校友皆有各屆班服，所以先前規劃製作會

員帽，作為入會禮給每位會員。倘若有需要，將製作校友

會會服。

進行健康講座活動 (略)

散會 17時 30分